
Zarządzenie  Nr  40/2014 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 13 sierpnia 2014 roku 

 

w sprawie: ogłoszenia, organizacji i przeprowadzenia drugiego ustnego, 

nieograniczonego przetargu na dzierżawę nieruchomości zabudowanej stanowiącej 

własność Skarbu Państwa, położonej w Nowym Dworze Gdańskim, dz. 805  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, pkt 7a, art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.          

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

Wyrażam zgodę na wywieszenie z dniem 13 sierpnia 2014 roku na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim przy ulicy gen. Władysława Sikorskiego 23, 

ogłoszenia o drugim ustnym nieograniczonym przetargu na dzierżawę zabudowanej 

nieruchomości, stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr 805 o pow. 0,2927 ha, położonej w Nowym Dworze Gdańskim, obręb 2, KW nr 

GD2M/00054701/3 (stanowiącego załącznik nr 1). 

 

§ 2 

Ustalam, że przetarg będzie przeprowadzony w dniu 26 września 2014 roku o godzinie 10.00 

w sali narad Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim przy ulicy gen. 

Władysława Sikorskiego 23. 

 

§ 3 

Dla przeprowadzenia czynności przetargowych powołuję komisję przetargową w składzie: 

 1. Zdzisław Matkiewicz – Przewodniczący 

 2. Agata Sekuła – Członek 

 3. Alicja Zyskowska – Członek 

 4. Zbigniew Mazur - Członek 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Starosta Nowodworski 

             (-) 

               Ewa Dąbska 

 


